
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про визначення відповідальних осіб 
за належне планування та фінансування
заходів із захисту інформації та 
кіберзахисту та за комунікацію з 
суб’єктами реагування на кіберінциденти
та кібератаки в Державному комітеті
телебачення і радіомовлення України

З метою підвищення рівня кіберзахисту інформаційних ресурсів  
Держкомтелерадіо та відповідно до Протокольного рішення № 9 від 
08.08.2022 засідання робочої групи з розробки комплексу дій із посилення 
кіберзахисту інформаційно-телекомунікаційних систем органів державної 
влади України від технічного проникнення іноземних спецслужб, насамперед 
російської федерації,
НАКАЗУЮ:

1. Визначити відповідальними особами за належне планування та 
фінансування заходів із захисту інформації та кіберзахисту начальника 
відділу забезпечення документообігу та цифрового розвитку ПОГРЕБНЯК Л. 
та заступника начальника управління – начальника відділу планування, 
фінансування бюджетних програм ДОВГОЛЕЦЬКУ Т.

2. Визначити відповідальними особами за комунікацію з суб’єктами 
реагування на кіберінциденти та кібератаки головних спеціалістів відділу 
забезпечення документообігу та цифрового розвитку КОРОЛЯ С. та 
ТИХОНЕНКА О.

3. Відділу роботи з персоналом (ГРУША С.) забезпечити внесення 
відповідних змін до посадових інструкцій працівників, зазначених у пунктах 
1 і 2 цього наказу.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на керівника апарату 
Держкомтелерадіо РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова      Олег НАЛИВАЙКО 


